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Varlık
Dolar
Euro
Sterlin

Tutar

Altın (gr)
Gümüş (gr)
Bitcoin
BIST100 Endeks

100.866
100.344
100.630
100.282
102.383
107.610
101.326%61

MAJOR COINLER
Coin ($)
Ethereum
Solana
XRP

%

BNB

14,2
6,3
9,9
1,1

%40
%30
%20
%10
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%70
%60
%50

63,30

29,40

7,30

YATIRIM FONLARI
Fon Kodu
GKH
HPH
PPK

%Yıllıklandırılmış Getiri

ZP8

43,83
44,07
44,20
44,05

RİSK GÖSTERGELERİ
GÖSTERGE
CDS-TR (5 Yıllık)
VIX

KAPANIŞ
338,94
24,84

     21 - 25 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleşen
ortalama veriler baz alınmıştır.

EMTİA VE PARİTELER
Varlık
Altın ($/ons)
Euro/Dolar
Dolar Endeksi

Değer
3.319,90

1,1365
99,587

alıyoruz. Serimizin amacı, gelişmekte olan finansal piyasalarda döngüsel
eğilimleri, yapısal fırsatları ve risk unsurlarını sade, veriye dayalı bir
yaklaşımla değerlendirmek.
1993’te Almatı’da kurulan KASE, Orta Asya’nın en büyük sermaye
piyasası. 2025’te KASE’de işlem gören menkul kıymetlerin toplam piyasa
değeri 90 milyar USD’ye ulaştı. Borsada 50’den fazla şirket listeleniyor;
enerji, bankacılık ve finans sektörleri işlem hacmini domine ediyor. Endeksi
yönlendiren başlıca şirketler arasında Kaspi.kz 17 milyar USD piyasa
değeri), Halyk Bank (7 milyar USD) ve KazMunayGas (5 milyar USD)
yer alıyor. Makroekonomik göstergeler de olumlu: 2025’te reel GSYİH %4,7
büyüdü, enflasyon %8,7’ye geriledi, dış ticaret hacmi 108 milyar USD oldu.
Enerji fiyatlarındaki artış ve 5,5 milyar USD’lik yabancı yatırım girişi,
önceki projeksiyonlardan daha güçlü bir tablo çiziyor.

P U S U L A A L G O

DÜNYA BORSALARI
Borsa
S&P 500 - ABD
NASDAQ 100 - ABD
DOW JONES -ABD

Endeks

SHANGAI - ÇİN
NIKKEI - JAPONYA
DAX - ALMANYA
KASE - KAZAKİSTAN

5.525,21
19.432,56
40.113,50
3.295,06

35.705,74
22.242,45
5.654,55

B

50,2
71,6

MEME COINLER
Coin ($)
DOGE
SHIB
PEPE

%

FLOKI

11,8
11,0
12,6

TRUMP

KRİPTO PARALAR
En Çok Yükselen Kripto Paralar
VIRTUAL
TRUMP
BONK

En Çok Düşen Kripto Paralar
PI
GT
LEO

%

-%

TOP100

3,9
3,3
1,6

156,1
71,6

60,6

DİĞERLERİ

YABANCI ÜLKE BORSASI ANALİZLERİ – 2. BÖLÜM: KAZAKİSTAN
ENERJİ, DÖVİZ VE ENDEKS ÜÇGENİNDE KASE’NİN 2025 SEYRİ

KASE, enerji ve altyapı odaklı yatırımcılar için fırsatlar sunuyor, ancak emtia
fiyatlarındaki oynaklık ve bölgesel belirsizlikler temkinli olmayı gerektiriyor.
Görüş ve analizlerinizi bizimle paylaşmayı unutmayın.

DOMİNANS

Bu bültenimizde, "Yabancı Ülke Borsaları" serimizin ikinci
ayağı olan Kazakistan Menkul Kıymetler Borsası’nı (KASE) ve
ülkenin para birimi Tenge’nin (KZT) performansını ele 

XAG/TL
4.087,70

XAU/TL
40,86

BRENT
67,04

BIST100
9.432,55

4. HAFTA NİSAN 2025

Bu bülten Pusula Investment tarafından güvenilir kaynaklardan veri elde edilerek danışmanlık amacıyla
oluşturulmuştur.  Bu bülten kopyalanamaz ve farklı şahıs ve kurumlarla paylaşılamaz. 

Tüm hakları saklıdır.
*Bültende yer alan veriler yatırım tavsiyesi içermez.

PUSULA INVESTMENT

Midak Group Yatırım ve Danışmanlık Hizmetleri

USD/TL
38,42

EUR/TL
43,63

GBP/TL
51,06

BTC/USD
93.749

BIST100 HİSSELER
En Çok Yükselen Hisseler
KTLEV
EFORC
ENKAI

En Çok Düşen Hisseler
IEYHO
GRTHO
DOAS

%

-%

FİNANS TAKVİMİ 28 Nisan - 2 Mayıs

2025

KORKU & AÇGÖZLÜLÜK

BULLISH BEARISH

9,97
9,94
7,06

6,25
6,07
5,25

A Ç G Ö Z L Ü L Ü K

29 Nisan 2025 - Salı

İşsizlik Oranı (Aylık - Mart)
Önceki: 8,2% - Beklenti: 7,9% 10.00

Saygılarımızla,
Pusula Yatırım Ekibi

ETHBTC

GSYH (Çeyreklik - 1. Çeyrek)
Önceki: 2,4% - Beklenti: 0,4% 15.30

30 Nisan 2025 - Çarşamba

1 Mayıs 2025 - Perşembe

İŞÇİ BAYRAMI Tüm Gün

İşsizlik Hk. Yararlanma Bşv.
Önceki: 222K - Beklenti: 224K 15.30

2 Mayıs 2025 - Cuma

TÜFE (Yıllık - Nisan)
Önceki: 2,2% - Beklenti: 2,1% 12.00

Tarım Dışı İstihdam (Nisan)
Önceki: 228K - Beklenti: 129K 15.30

Kazakistan, uluslararası ticarette de güçlü bir oyuncu. 2023’te 57,5 milyar
USD’lik ihracatı, ağırlıklı olarak petrol, doğal gaz ve metallerden oluştu; başlıca
ticaret ortakları Rusya, Çin ve İtalya. Aynı yıl ithalat 44,5 milyar USD’yi
buldu; teknoloji, ekipman ve tüketim malları öne çıkıyor. İnternet kullanımı
%80’e ulaşırken, nüfusun %58’i şehirlerde yaşıyor; bu, finansal hizmetlerin
dijitalleşmesi için fırsat yaratıyor. Ancak, işgücü beceri eksikliği ve düzenleyici
engeller, yatırımcıların dikkate alması gereken unsurlar.

Nominal getiri: %394 artış
(5.682,25 / 1.150 ≈ 4,94 kat)

Reel getiri: %85 artış
(1,85 kat)

Dolar bazında getiri: %78 artış
(1,78 kat)


